a/ryta/>^ cla^ (^t(/Mó'íí(xi' de '^^{xx^ue
SèÇjííH
?í.yj>sn

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lia SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 18/04/2022

INDICAÇÃO N° 404/2022

Reitera a Indicação n.° 369/2021, que: "Solicita a
recuperação e o recapeamento do trecho finai da
Rua Matias de Albuquerque, no Bairro Paisagem
Colonial."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a recuperação e o recapeamento do trecho final da Rua Matias de Albuquerque, no
Bairro Paisagem Colonial.

JUSTÍFICATIVA:

X
ü.

O O

Q)

CO 8
O) "
o o
CO
o 0) c
a> E
CO nIO £
■«d- c

lÍj"Q)
o g
cc-^
LU C
D is
o 53 TO

< c
^ <13

^ o
«o

Tal pedido se justifica tendo em vista que o trecho

final da referida via encontra-se deteriorado, com buracos, necessitando, assim, da

sua recuperação e pavimentação, justificando o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
11 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/04/2022 -16:15 4898/2022
/vtc

Q3-S
c-Q

oi£
'■B «3^ Ü
o ç2

"O '<0
ca

ca

CO D

ÍS g
g 8
O)

51
o d)

TD CO

.!5 8
9-"-o m

•O) ni
O.E
c.™

§ o
o .±:

•O 5
S O
(n o

(O
Q.

'O/nuMWf^ O/Mu^nyòot^ui/ da '^iUa/rioòa (^m^u^ií^àxify d^' (^%/a
|í]!L'I^[!]

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 369/2021
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/04/2021 Solicita a recuperação e o recapeamento do trecho

final da Rua Matias de Albuquerque, no Bairro

Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a recuperação e o recapeamento do trecho final da Rua Matias de Albuquerque, no

Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Pd Ç
OJ I
O*
ÇN '

OE

WÍ
Pd ;

E]
O I

ij
Ln:l
00
a>
o 1
CO I
o
0^ L
CO e
Lo:=

LU®

g|

Oj
CQ I

<1
<
>

<-
Q

Tal pedido se justifica tendo em vista que o trecho

final da referida via encontra-se deteriorado, com buracos, necessitando, assim, da

sua recuperação e pavimentação, justificando o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 19

de abril de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

O-L
"O "s
CD I
C d

CD-a

o£
O ®

ÇO
CL S

Ütfi

o tt
"O íS

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2021 - 09:02 4317/2021

/vtc

Câmara Municipal de São Roque
www.cannarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N- 404/2022

Assunto; Reitera a Indicação n.- 369/2021, que: "Solicita a recuperação e o recapeamento do

trecho final da Rua Matias de Albuquerque, no Bairro Paisagem Colonial."

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

23/04/2021 11:18:14

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

14/04/2022 17:17:53